
 

   I S T I T U T O   M A G I S T R A L E   S T A T A L E  “T .  S T I G L I A N I” 
Con indirizzi: L I C E O  L I N G U I S T I C O - LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

opzione ECONOMICO SOCIALE – LICEO MUSICALE 

 Via Lanera, 61 - 75100  MATERA -  Tel.  e Fax: 0835-333741 - C.F.80001060773 

www.liceotommasostigliani.gov.it e-mail  MTPM01000G@ISTRUZIONE.IT   mtpm01000g@pec.istruzione.it 

 

  
Prot. n. 3999 VIII.1                        Matera, 01 OTTOBRE 2018 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovat ivi” – 

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave. Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/1479 del 10.02.2017 finalizzato alla dotazione di attrezzature per impianti sportivi 

nei licei scientifici a indirizzo sportivo e per la realizzazione di laboratori musicali e coreutici nei relativi licei.  
Codice progetto 10.8.1.A4-FESRPON-BA-2017-1. CUP: C16J17000460007  

 
       AI DOCENTI 

                                                                         ALL’ALBO 

                                                                   AL SITO WEB DELLA SCUOLA                                        

                 ATTI 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il Bando Prot. n. 3841/ VIII.1 del 24/09/2018, per la selezione di n. 1 collaudatore interno per 

le forniture di “informatica ed arredi” e dei piccoli adattamenti edilizi,  

Vista l’unica domanda pervenuta; 

Considerato che la stessa è ritenuta valida; 

Vista la tabella dei titoli con i relativi punteggi attribuiti dalla scuola;  

APPROVA 

 la graduatoria provvisoria di seguito riportata, relative al bando di selezione di “n. 1 collaudatore 

esperto interno”; e ne 

DISPONE 

La pubblicazione. 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO 
PROFILO PROFESSIONALE COLLAUDATORE FORNITURE “INFORMATICA ED ARREDI” E DEI PICCOLI ADATTAMENTI 

EDILIZI 

N° CANDIDATO Punteggio complessivo 

1 Antonio Farella 12 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto, debitamente motivato, al Dirigente 

Scolastico, entro e non oltre cinque giorni dalla data di pubblicazione (non farà fede  il timbro 

postale di partenza, ma la data della effettiva ricezione da parte di questo Istituto; si declina ogni 

forma di responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi postali).  

In mancanza di eventuali reclami, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

E’ fatto salvo il diritto di autotutela della Istituzione scolastica 
          IL Dirigente Scolastico 

                      Rosanna Papapietro 

                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/emblema.htm
mailto:MTPM01000G@ISTRUZIONE.IT
mailto:mtpm01000g@istruzione.it
mailto:mtpm01000g@pec.istruzione.it

